FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

12 ETAPA CIRCUITO MASTER CADIZ
JEREZ, 29/10/2022

Prueba 7
29/10/2022 - 12:49

Masc., 100m Estilos

20 afios y mayores
Lista de salida

AN
Serie 1de 9
2 GARCIA CUEVAS, Rafael 70 C.D.
3 ALVAREZ PENALVA, Fernando 46 C.N.
4 PANES GUERRERO, Jesus 67 C.N.
Serie 2de 9

1 LOPEZ PATINO-DIAZ DE HERRERA, F43  C.D.
2 ANDRADES HIDALGO, Jose Antonio 66 C.D.
3 CABELLO PADIAL, Antonio 62 C.D.
4 JUNQUERA APARICIO, Aquilino 60 C.N.
5 RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio 62 C.N.

Serie 3de 9

1 SERRANO PELLON, Juan Francisco 69 C.N.
2 ARAGON ANTEQUERA, Andres Javier 53 C.D.

3 CASAS LOPEZ, Javier 91 C.N.

4 ZAMBRANO BELLIDO, Francisco Jesus76 C.N.

5 LOPEZ CANADA, Pablo 73 C.N.

6 ERASO SIERRA, Roberto 73 C.N.
Serie 4 de 9

1 DE LA CALLE SANCHEZ DEIBARGUEI7OM. C.D.

2 BILBAO GARAY, Pedro 55 C.N.
3 BILBAO GARAY, Julian 57 C.N.
4 RODRIGUEZ GARCIA, Raul 78 C.D.
5 FERNANDEZ-PRADA ARIAS, Miguel Ar63:!
6 MELGAR GUERRERO, Sergio 95 C.N.
Serie5de 9
1 BEJARANO FERNANDEZ, Alejandro 86 C.N.
2 RODRIGUEZ TEY, Rosendo 70 C.N.
3 RUIZ RODRIGUEZ, Jose 68 C.D.
4 BARRANCO NUNEZ, Ivan 76 C.N.
5 VALLE PALMERO, Julio 81 C.D.
6 DIAZ RIVERA, Javier 58 C.D.
Serie 6 de 9
1 UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 68 C.D.
2 MATEO VIANA, Rafael 80 C.D.
3 DIAZ SALIDO, Jose Luis 75 C.D.
4 ESPINAR PARADELA, Jose David 71
5 DIAZ SALIDO, Venancio 75 C.D.
6 PUENTE GARCIA, Ignacio 80 C.D.

Jerez Natacion Master
Cadiz
Conil

Jerez Natacion Master
Jerez Natacion Master
Jerez Natacion Master
San Fernando

Bahia De Cadiz

Cadiz

Jerez Natacion Master
Los Barrios

Cadiz

Conil

Bahia De Cadiz

Jerez Natacion Master
Los Barrios
Los Barrios
Jerez Natacion Master

Natacion Sevilla Master, C.D.

Los Barrios

Cadiz

Cadiz

Jerez Natacion Master
Los Barrios

Jerez Natacion Master
Jerez Natacion Master

Jerez Natacion Master
Jerez Natacion Master
Jerez Natacion Master

Natacion Sevilla Master, C.D.

Jerez Natacion Master
Jerez Natacion Master

2:06.04
1:57.16
2:05.26

1:52.89
1:45.44
1:40.98
1:43.02
1:50.00

1:40.61
1:35.65
1:30.00
1:30.66
1:36.54
1:40.64

1:29.88
1:27.98
1:27.64
1:27.82
1:29.75
1:30.00

1:26.00
1:25.06
1:23.88
1:24.11
1:25.66
1:26.76

1:23.17
1:21.77
1:21.08
1:21.20
1:22.92
1:23.43

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.74191

A A

Junta de Andalucia

#
Vi

FEDERACION
AMDBLUZA
DE MATACION

eservda
Fiajes

Registered to Andalucia

eiman )

31/10/2022 8:58 - Pagina 1

cajasur®



FAN
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ANDALUZA,
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12 ETAPA CIRCUITO MASTER CADIZ
JEREZ, 29/10/2022

Prueba 7, Masc., 100m Estilos

Serie 7de 9

1 PEREZ BERTOLET, Ismael
2 CID GONZALEZ, David

3 MARTIN SERRANO, Francisco Jose

4 MONREAL GALAN, German Luis
5 GONZALEZ ROMO, Rodrigo

6 SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel

Serie 8de 9

1 DOMAICA VILLAMERIEL, David
2 VELEZ ROMA, José Maria
3 CARRANZA ABADIA, Javier
4 LEAL ARCILA, Alejandro

5 YERGA GUILLEN, Alvaro

6 SERRANO LOPEZ, Jesus

Serie 9de 9

1 RODRIGUEZ RUIZ, Javier
2 RODRIGUEZ RUIZ, Carlos
3 BLAZQUEZ FRAILE, Mario
4 CANO AUMENTE, Luis

5 NAVASQUILLO PALOMAR, Francisco

6 ESPINAR VILLAR, Jaime
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